



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal  
6700 Esbjerg  
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Ellegaard Ejendomme Esbjerg ApS

Stenhuggervej 9, 6710 Esbjerg V.

**CVR-nr. 36 46 21 08**

## Årsrapport

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2024.

---

**John Ellegaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ellegaard Ejendomme Esbjerg ApS Stenhuggervej 9 6710 Esbjerg V.  CVR-nr.: 36 46 21 08 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	John Ellegaard, Niels Storgårds Vej 22, 6730 Tjæreborg Anne-Dorthe Ellegaard, Niels Storgårds Vej 22, 6731 Tjæreborg
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	J. Ellegaard Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 189 t.kr. mod 310 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -110 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>189.061</b>	<b>309.750</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.037	-87.037
<b>Driftsresultat</b>	<b>102.024</b>	<b>222.713</b>
Andre finansielle indtægter	4.705	4.906
1 Øvrige finansielle omkostninger	-244.753	-162.098
<b>Resultat før skat</b>	<b>-138.024</b>	<b>65.521</b>
2 Skat af årets resultat	28.468	-14.476
<b>Årets resultat</b>	<b>-109.556</b>	<b>51.045</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	51.045
Disponeret fra overført resultat	-109.556	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-109.556</b>	<b>51.045</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.776.160	3.863.197
Materielle anlægsaktiver i alt	3.776.160	3.863.197
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.776.160</b>	<b>3.863.197</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	122.324	127.563
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	42.592	2.024
Andre tilgodehavender	193	63.568
Periodeafgrænsningsposter	22.632	21.993
Tilgodehavender i alt	187.741	215.148
Likvide beholdninger	298.660	170.164
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>486.401</b>	<b>385.312</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.262.561</b>	<b>4.248.509</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	238.484	348.040
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>318.484</b>	<b>428.040</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	174.900	162.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>174.900</b>	<b>162.800</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.214.008	1.045.442
Gæld til pengeinstitutter	0	1.002.965
Anden gæld	101.484	101.484
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.315.492	2.149.891
Kortfristet del af langfristet gæld	74.000	178.000
Gæld til associerede virksomheder	1.323.508	1.272.604
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	9.944
Anden gæld	56.177	47.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.453.685	1.507.778
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.769.177</b>	<b>3.657.669</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.262.561</b>	<b>4.248.509</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	348.040	428.040
Årets overførte overskud eller underskud	0	-109.556	-109.556
	<b>80.000</b>	<b>238.484</b>	<b>318.484</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	244.753	162.098
	<u><b>244.753</b></u>	<u><b>162.098</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-40.568	-2.024
Årets regulering af udskudt skat	12.100	16.500
	<u><b>-28.468</b></u>	<u><b>14.476</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter har selskabet udstedt et realkreditpantebrev på 2.300 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 3.776 t.kr.</p>		
